CExplicavit sermones de sanctis quorum festa occurrit tpe
aduentus dñi vix ad dicimur cœluscis inclusi edita fratres
Suecii mo pcpit cōtēns Ebioyces. admissi fratribus predica-
torum. Sūlum aurem ralem pout in eisdē eti annostris ideo
tenetvī correspōndentie terrie parti thematis super sermo-
nes per aduentum per eundē editos qui institutur de fec-
tis secretorum. In qua quidem tercia parte dictur q̄ liber que
vidit Johanne signatus erat signili sepm̄. Quæ quidem
signilla nuncynodo nunc also applicantur ad predictos ser-
mones de sanctis pout in eis videre est. **C** Et dictus liber sine
finit⁹ est. xxi. Septembri. expensis Johanne parv⁹ biblio-
pole **parriculic⁹.** Anno domin⁹ millesimo quingentesimo vige-
simo.

230 111
231 222
232 333
233 444
234 555
235 666
236 777
237 888
238 999
239 000

quad. fol.